
ZARZĄDZENIE NR 172/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania składu Komisji do spraw przyznawania tytułu "Najlepszy Uczeń w Gminie 
Lubaczów". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
w związku z § 6 ust 1 Regulaminu przyznawania tytułu "Najlepszy Uczeń w Gminie Lubaczów", wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 21/2025 z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds.przyznawania tytułu "Najlepszy Uczeń w Gminie Lubaczów" w składzie: 

1) Pan Janusz Czernysz – przedstawiciel Gminy- Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Magdalena Kobiałka - przedstawiciel Gminy- członek Komisji, 

3) Pani Mariola Tomas - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Młodowie - członek Komisji 

4) Pani Edyta Hass - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baszni Dolnej - członek Komisji 

5) Pani Jolanta Włoch - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach - członek Komisji 

6) Pani Jadwiga Chomyszyn - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krowicy Samej - członek Komisji 

7) Pani Barbara Jaremkiewicz - Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Załużu 
- członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Przyjmowanie i analizowanie zgłoszeń kandydatów do tytułu "Najlepszy Uczeń w Gminie Lubaczów" 

2. Ocena spełnienia kryteriów określonych w regulaminie przyznawania tytułu 

3. Sporządzenie protokołu z prac Komisji oraz przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji przyznania tytułu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 4308D745-F177-41E7-8482-B9EC9BF8AB8F. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


